
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY  WIELGOMŁYNY 

 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/50/2023 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia                                        

27 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wielgomłynach  

 

 

Znak: OR.0007.28.2024.EJ 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609), art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 a i b ustawy z dnia                 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz §18 

Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach uchwalonego Uchwałą 

Nr XX/70/2012 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 14 listopada 2012r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 

dnia 15 stycznia 2013 r. poz. 173) uchwala się, co następuje:                                                                                   

 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LVIII/50/2023 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 27 czerwca 

2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia                           

w Wielgomłynach w ten sposób, że § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Marcin 

Tomczyk – Przewodniczący – Wójt Gminy Wielgomłyny”. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny.  

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

                Przewodniczący Rady Gminy 

 

  

                          Przemysław Pawlus 

 

 


